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کی روش: کسی که خبر اخراجم را داد 

مربی بعدی تيم ملی است!

اعتصاب سرخ به خاطر پول يا هوادار
بحــران در اردوی پــرسپــولیــس 

پشت پرده تناقض گویی استقلالی ها و پرسپولیسی ها در پرونده سوپرجام معرفی نامزدهای جایزه گلوب ساکر 

افشاگری هادی طباطبایی از یک دربی قدیمی
دستور دادند به پرسپولیس 

فشار نیاوریم
دربی چهل وهفتم که دوم مهرماه 1378 برگزار شد، 
حواشی بسیاری داشت. اســتقلالی ها در آن بازی از 
پس پرســپولیس 9 نفره برنیامدند و درنهایت بازی 
را با مســاوی بــدون گل به پایان رســاندند. هادی 
طباطبایی درباره آن بازی عجیب حرف های جدیدی 
به زبان آورده اســت. او به تســنیم گفت: »خیلی از 
بازیکنانمان از آن بازی صحبت کرده اند. واقعیت این 
است میان 2 نیمه به رختکن ما آمدند و دستور دادند 
به پرسپولیس فشار نیاوریم. از ما خواسته شد رعایت 
حال پرســپولیس را بکنیم. به هر حال ما 2 بازیکن 
بیشتر و کار آسانی داشتیم اما شرایط آن روز سکو ها 
ملتهب بود. الان جو سکو ها خیلی بهتر از گذشته شده 
است.« حمید استیلی و ناصر محمدخانی، 2 اخراجی 
پرسپولیس بودند و استقلال خوب آن روزها نتوانست 

حریف دیرینه اش را با 2 یار کمتر شکست دهد.

تبریزی شایعه جدا شدن از 
استقلال را تکذیب کرد

مرتضی تبریــزی که به دلیــل مصدومیت بازی با 
اســتقلال خوزستان را از دســت داده بود و به اهواز 
سفر نکرد، پستی در اینستاگرام خود منتشر کرد و 
در آن چند بازیکن ذوب آهن را تگ کرد و از دلتنگی 
برای آن ها خبر داد. همین مسئله باعث شد شایعاتی 
به وجود بیاید که او قصد بازگشت به تیم سابق خود 
را دارد. بعد از انتشار این خبر تبریزی در مورد شایعه 
جدایی اش از اســتقلال گفت: »اصلا چنین چیزی 
صحــت ندارد و من چنین تصمیمی نگرفته ام. تمام 
تمرکزم روی درخشش در ترکیب استقلال است و به 

این حواشی اصلا توجهی ندارم.« 

احتمال شکایت استقلال از دلال  
خارج نشین 

باشــگاه اســتقلال قصد دارد از افرادی که در فصل 
نقل وانتقالات هجدهمین دوره رقابت های لیگ برتر 
زمینــه جدایی 2 بازیکن تاثیرگذار این تیم را فراهم 
کردند به مراجع قضایی شکایت کند. به گزارش مهر، 
فردی که سال هاســت خارج از کشور در موسیقی 
فعالیت می کند، با هماهنگی فرد دیگری در کشــور 
6 مــاه پیش در فضای مجازی ابتــدا خود را ناجی 
اســتقلال در نقل وانتقالات معرفی کرد و بعد از آن 
پا را از این هم فراتر گذاشت و خود را مشتری خرید 
این باشگاه دانست. ادعاهای این فرد بی تاثیر در بالا 
رفتن توقعات مالی جپاروف و تیام و درنهایت جدایی 
آن ها از استقلال نشد. وی که ساکن خارج از کشور 
است، حالا و در آستانه آغاز نقل وانتقالات زمستانی 
بار دیگر در فضای مجازی خود را مطرح کرده و حتی 
بار دیگر مدعی شــده که حاضر است جپاروف را به 
اســتقلال برگرداند. پیگیری های مهر مشخص کرد 
باشگاه استقلال نه تنها هیچ ارتباطی با این فرد ندارد 
بلکه حتی این احتمال وجود دارد که واحد حقوقی 
باشــگاه در این زمینه ورود کرده و از طریق مراجع 

قانونی پیگیر این فرد شود.

قرار بود تمرین پرســپولیس ســاعت 11 صبح دیروز 
در ورزشــگاه شهید کاظمی برگزار شــود اما بازیکنان 
پرســپولیس در تصمیمــی جمعی اعتصــاب کردند و 
حاضر به تمرین نشــدند. آنچه در ابتدا روی خروجی ها 
آمد اعتصاب به خاطر مشــکلات مالی و عدم پرداخت 
مطالبات شان بود و سرخ پوشان به خاطر تاخیر 2 ماهه 
در پرداخت طلب شان دســت به اعتصاب زده بودند. با 
توجه به مشــکلات مالی اکثر باشــگاه ها و مسبوق به 
ســابقه بودن بدقولی باشگاه پرســپولیس در پرداخت 
طلب بازیکنان و مربیان ایرانی و خارجی اش اعتصاب به 
خاطر مشــکلات مالی پذیرفتنی بود به ویژه آنکه چند 
هفته پیش عنوان شده بود اعضای خارجی پرسپولیس 
5 مــاه حقوقــی دریافت نکرده بودند. پیــرو این اخبار 
برانکو، سرمربی پرسپولیس هم به اعتصاب شاگردانش 
واکنش نشــان داد و در حمایــت از آن ها گفت: »آن ها 
مشکلات زیادی دارند و زندگی و درآمد آن ها از فوتبال 
است، به خاطر اعتراض به مشکلات مالی تمرین نکردند 
تا انتظارات شــان برآورده شود. نمی دانم اسمش را چی 
بگذارم ولی به هر حال آن ها حاضر به تمرین نشــدند. 
باید ببینیم در روزهــای آینده چه اتفاقی خواهد افتاد. 
گرشاســبی تلاش زیادی برای حل مشــکلات کرده و 
خیلی از بدهی های چند ســال اخیر را تسویه کرده اما 
بازیکنان به ما اعلام کردند که باشگاه بدهی های زیادی 
به آن هــا دارد. بازیکنان انتظار دارند تا باشــگاه تلاش 
مضاعف کند تا حداقل بتواند مسائل روزمره شان را حل 
کند. من همیشه کنار بازیکنانم هستم و از آن ها حمایت 
می کنم.« با وجود اظهارات صریح و شفاف برانکو درباره 
دلایل اعتصاب سرخ پوشان، به یک باره اخبار مربوط به 
اعتصاب رنگ و بوی دیگری گرفت و سیدجلال حسینی، 
کاپیتان پرسپولیس بدون آنکه اشاره ای به مسائل مالی 
کنــد، گفت: »اگر بازیکن ها اعتراضی می کنند به خاطر 

هواداران است و این که نمی خواهند حق هواداران ضایع 
شود.« البته سیدجلال پیش از این اظهار نظر مصاحبه 
انتقــادی دیگری هــم کرده و گفته بود: »مــا از روابط 
عمومی باشگاه ناراحت هستیم. روابط عمومی باشگاه باید 
کارش را درســت انجام دهد. حق هواداران ما به راحتی 
خورده می شود. منظور من به اطرافیان باشگاه است که 
بیشتر از هر چیزی به پرسپولیس ضربه می زنند.« این 
اظهارات ضد و نقیض باعث شد اصل موضوع که اعتصاب 
است به حاشیه برود و همه دنبال راست و دروغ ماجرا و 
دلیل اصلی تمرین نکردن سرخ پوشان بگردند. آنچه در 
این میان اهمیت داشــت تنها ماندن برانکو بود چراکه 
او با صراحت از مشــکلات مالی گفــت و اعتصاب را به 
مسائل مالی مربوط دانســت حال آنکه بازیکنان تحت 
فشار باشگاه یا چیز دیگر اعتصاب شان راهی برای احقاق 
حقوق هوادار عنوان کردند! اگر واقعا چنین باشد باید از 
پرسپولیســی ها پرسید دقیقا به دنبال احقاق کدام حق 
هستند و آیا وظیفه آن ها احقاق حق است یا تمرین که 
همین هواداران با موفقیت تیم محبوب شان شاد شوند؟ 
به نظر می رسد در این میان برانکو تنها مانده آن هم در 
حالی که اصل ماجرا همانی است که سرمربی پرسپولیس 
می گوید. واقعیت این است که مسئولان باشگاه حدود 2 
ماه است که به بازیکنان ایرانی شان پرداختی نداشته اند و 
حتی خبری هم از پاداش های لیگ قهرمانان آسیا نیست 
و کل پرداختی باشگاه به بازیکنان 20 درصد بوده است. 
سرخ پوشــان هم که می دانند احتمال رفتن گرشاسبی 
مدیرعامل فعلی باشگاه به خاطر قانون منع به کارگیری 
بازنشسته ها زیاد است و شاید با رفتن او رسیدن به حق 
و حقوق شان سخت تر شود پیشدستی کرده و دست به 
اعتصاب زده اند تا قبل از 16 آذر که آخرین مهلت حضور 
بازنشسته ها در مناصب شان است حداقل 15، 20 درصد 

دیگر از مطالبات فصل جاری را بگیرند.

بحران در اردوی پرسپولیس 

اعتصاب سرخ به خاطر پول يا هوادار

کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال در گفت وگو 
با رســانه های ایرانی درباره خاطرات تلخ و شــیرینش از 
بازی های تیم ملی، کار سخت در جام ملت ها و برنامه های 

تیم ملی صحبت کرد. 
 برد و باخت های تیم ملی

در فوتبــال پیروزی، بهترین داروســت و هر کدام ارزش 
خودش را دارد اما پیــروزی مقابل قطر قبل از صعود به 
جام جهانــی 201۴ برزیل و در ادامه پیروزی مقابل کره 
جنوبی در اولسان بهترین پیروزی ما بود زیرا آن بازی ها 
نقطه بازگشتی برای ما بود. نه تنها به خاطر صعود چون 
پشت آن بازی ها داستان های زیادی بود. همه بردها خوب 
هستند. مطمئنا کادر من 11 شکستی که متحمل شدیم 
را هم در خاطر دارند چون بازنده خوبی نیستم و همه آن 
بازی هــا را در خاطر دارند. باخت مقابل لبنان و باخت به 
ازبکســتان در تهران از تلخ ترین شکست ها برای ما بود. 
فوتبال بدی بازی کردیم و استحقاق برد نداشتیم. باخت 

مقابل عراق هم هنوز در گلویم است.

 تمدید قرارداد
 بعد از جام جهانــی فکر می کردم حمایتی وجود دارد و 
قرار است پیشنهاد تمدید قرارداد ۴ ساله باشد اما متوجه 
شدم که این پیشنهاد تا جام ملت هاست. من برنامه ام را 
با فدراســیون ادامه خواهم داد و اما کســانی هستند که 
نمی خواهند من با فدراسیون فوتبال همکاری کنم چون 
برای مربیان دیگری برنامه دارند. آرزوی من موفقیت تیم 
ملی ایران در همه مســابقات است اما اکنون آرزویم این 
است که با تیم ملی در فینال جام ملت ها حضور پیدا کنم. 

 مربی بعدی تیم ملی
مربی بعدی تیم ملی مشخص شده است؛ همان که هفته 
قبل گفت من اخراج می شوم و سپس تکذیب کرد! البته 
الان نوبت جشن است. ما اردویی پیش از جام ملت ها در 
قطر خواهیم داشت و با قطر و لبنان بازی تدارکاتی برگزار 
می کنیم. بسیاری از تیم ها قبول نمی کنند با ما بازی کنند 
و تیم هایی که پیشنهاد ما را می پذیزند باید هزینه زیادی 

برای حضور آن ها در ایران پرداخت کنیم.

کی روش: کسی که خبر اخراجم را داد مربی بعدی تيم ملی است!

برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی پرســپولیس در تازه ترین 
مصاحبــه مطبوعاتــی خود دربــاره نایــب قهرمانی 
پرســپولیس در لیگ قهرمانان آســیا، آینده خودش و 
همینطور اختلاف نظرهایی که با کارلوس کی روش دارد 
به صحبت پرداخت. در ادامه بخشی از این گفت وگو را 

با هم می خوانیم.
 پرسپولیس با وجود مشکلات فراوانی که داشت 
به فینال لیگ قهرمانان آسیا صعود کرد، چرا این 

تیم نتوانست قهرمان شود؟
ما قهرمان نشــدیم  به خاطر این که نتوانستیم کاشیما 
را ببریم و این تنها دلیلش بود. بیشــتر از این نمی دانم 

چه بگویم. 
 مهمترین نکته ای که این روزها فوتبال ایران را 
تحت تاثیر قرار داده  اختلاف نظر شما و کارلوس 
کی روش است. مســئله ای که شاید به فوتبال 

ایران و پرسپولیس لطمه بزند. 
من با هیچ کس اختلاف نظر ندارم. البته این مســئله 
فرق می کند که کی روش با همه اختلاف نظر دارد. او با 
چه کسی اختلاف نظر ندارد؟ من با هیچ کس اختلاف 
نظر ندارم. مــن هیچ وقت با اردوی تیم ملی مخالفت 
نکــردم. تا آنجایی که در خاطرم اســت او )کی روش( 

بازیکنان پرسپولیس را از اردو اخراج کرد. 
 البته مصاحبه ای با یکی از سایت های کرواسی 
انجام دادید که در آن گفته بودید کی روش بدون 

موفقیت از تیم ملی ایران اخراج می شود. 
من هیــچ وقت این حــرف را نــزدم و علاقه ای هم 
نــدارم درباره این صحبت کنــم. اصلا خودم را درگیر 
این مســئله نمی کنم. من مربی پرســپولیس هستم 
و قراردادم را 2 ســال دیگر تمدیــد کردم یعنی دلم 
می خواهد در پرسپولیس بمانم. حالا کی روش چگونه 
می خواهد کارش را تمام کند، مشــکل من نیست. از 
شما می پرسم تا به حال شنیده اید من علیه کی روش 
حرفــی بزنم؟ تا به حال چند بــار کی روش علیه من 

صحبت کرده است؟
 اما یک بار رسما با برگزاری اردوی تیم ملی در 
دبی مخالفت کردید و شاید آنجا بود که اختلافات 

آغاز شد. 
چرا همیشــه باید من کوتاه بیایــم؟ از وقتی که اینجا 
هســتم مدام علیه من یا پرسپولیس صحبت می شود. 
آیا تا به حال کسی نسبت به عملکرد مربی دروازه بانان 
تیم ملی واکنشی نشان داده است؟ دولت ایران پول و 
نان او )الکساندر لوپز( را می دهد بعد او علیه باشگاه های 
ایرانی خارجی ها را تشویق می کند. بعد شما می گویید 
که من کوتاه بیایم. مگر من اصلا چه گفته ام؟ بروید در 

روزنامه ها ببینید من چه گفته ام؟
 باوجود اختلاف نظر درباره اردوی دبی آیا شما 
سعی کردید مخالفت خودتان را از طریق باشگاه 
به گوش فدراســیون فوتبال برســانید و اجازه 
ندهید بازیکنانتان به اردو بروند و اگر بازیکنان با 
اجازه شما به دبی رفتند چرا بعد از آن علیه تیم 

ملی مصاحبه کردید؟
ایــن یک اردوی 3، ۴ روزه در دبی بود و اردویی بود که 

در برنامه از پیش تعیین شده که به ما داده بودند نبود، 
به خاطر همین مــن مخالف بودم چون در برنامه نبود 
و یک دفعه یک نفر یادش افتاد که حالا به دبی برویم. 
 برخی می گویند برانکو آلترناتیو کی روش است. 
ما می دانیم شما با باشــگاه پرسپولیس قرارداد 
دارید و می خواهید به کارتــان ادامه دهید. آیا 
واقعا با شما برای تیم ملی فوتبال ایران صحبتی 

شده بود؟
واقعا مشــکل کجاست؟ مگر قرارداد او )کی روش( تمام 

شده است؟
 الان تمام نشــده امــا بعد از جــام جهانی 
قراردادشان تمام می شد و می گفتند با شما توافق 

کرده اند. 
بگذارید موضوع را کاملا باز کنیم. من با هیچ کســی 
هیچ وقت درباره هدایت تیم ملی فوتبال ایران صحبت 
نکردم. قبل از جام جهانی قراردادم را 2 ســال تمدید 
کــردم. آن زمان که کــی روش قرارداد داشــت. آیا 
فدراسیون این حق را دارد که با گزینه های مدنظرش 
مذاکره کند؟ مگر کــی روش با کره جنوبی، مکزیک، 
اروگوئه و... مذاکره نکرد؟ چرا او حق دارد مذاکره کند 

اما فدراسیون این حق را ندارد؟
 پس با شما برای هدایت تیم ملی فوتبال ایران 

هیچ صحبتی نشده بود؟
نه هیچ صحبتی با من نشــده بود اما باز هم می گویم 
فدراسیون چرا نباید حق داشــته باشد با گزینه های 
مدنظرش مذاکره کند؟ تیم ملی باید بدون ســرمربی 
بماند؟ کی روش مادام العمر قرار اســت سرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران باشــد؟ به هر حال بعد از کی روش 
یک نفــر می آید. بعد از برانکو ایوانکوویچ هم یک نفر 
باید به پرســپولیس بیاید. پرســپولیس و یا تیم ملی 
مگر می شود بدون سرمربی بماند؟ دیگر واقعا نمی دانم 

مشکل کجاست. 
 برخلاف کی روش آیا شما تمایل داشتید برای 
تماشــای یکی از بازی های تیم ملی به ورزشگاه 
آزادی بروید؟ همانطور که آقای شفر برابر دیدار 

ترینیدادوتوباگو به ورزشگاه رفت. 
من بازی برابر ژاپن را آمدم و در ورزشگاه تماشا کردم. 
 این موضوع برای چند ســال قبل است که آن 
زمان هم کی روش برای تماشای بازی های لیگ به 

ورزشگاه می آمد. 
البته من الان وقت نداشتم به ورزشگاه بروم. هر زمانی 
وقت کنم بازی های تیم ملی را تماشا می کنم. چرا نباید 

تماشا کنم؟
 وقتی پرســپولیس نایب قهرمان ایران شــد 
خیلی از هواداران نگران شــما بودند که مبادا با 
پیشنهادات خوب تیم های عربی، پرسپولیس را 
ترک کنید حتی شایعاتی درباره پیشنهاد خوب 3 

میلیون دلاری از یک تیم قطری مطرح شد. 
بله پیشــنهادات زیادی دارم. در کار ما آینده هیچ وقت 
معلوم نیســت و همانطور که معمولا می گویند چمدان 
مربیان همیشه آماده است. نمی دانیم که سرنوشت ما را 

به کدام مسیر می برد.

چرا همیشه من باید کوتاه بیایم؟!

برانكو: کی روش با همه اختلاف دارد جدا کردن خودی و غیرخودی 
در جشن یکصدمین پیروزی 

کی روش با تیم ملی
اقــدام گزینشــی برای دعــوت از خبرنــگاران و 
سردبیران خاص جهت شرکت در جشن یکصدمین 
برد ملی کارلوس کی روش از عجیب ترین اقداماتی 
بود که پیش از این نیز از ســرمربی تیم  ملی دیده 
بودیم. در این نشســت همان هایی دعوت شــده 
بودند که آخرین نشست خبری کی روش را تحریم 
کرده بودند و جالب تر این که ســردبیر رسانه ای در 
این نشست حضور داشت که همین چند روز پیش 
خبرنگارش از ســوی کروز دســتیار کی روش به 
بدترین شــکل ممکن مورد توهین و ضرب و شتم 
قرار گرفته بود. تداوم سیاست رسانه های خودی و 
غیرخودی در حالی همچنان از ســوی کی روش و 
عوامل رســانه ای اش در حال انجام است که پیش 
از این نیز در مدت حضور 8 ساله اش وجود داشته 
و چیز تازه ای نیســت. کــی روش تاثیرگذارترین و 
اســمی ترین رســانه ها را در قامت سردبیرانش به 
دور خــود جمع می کند تا از این طریق تیم ملی و 
عواملش همانی باشــد که او می خواهد نه آنچه که 
چند روز پیش رخ داد و این رســانه ها را هم سوی 
خود ندیــد. این رفتــار خارج از عرف رســانه ای 
کی روش را هرچند نمی شود عنوان غیرقانونی بر آن 
گذاشت اما از مرجعی که چنین اختیاراتی به وی 
داده باید پرســید که جایگاه فدراسیون فوتبال در 
این تصمیمات کجاست و چرا بابت بهانه گیری های 
این مرد پرتغالی هیچ واکنشی نشان نمی دهد؟ این 
بی حرمتی به دیگر اصحاب رسانه در حالی از سوی 
کی روش در حال انجام اســت که باید اعتراف کرد 
ســخن منتقدانش در زمینه بی توجهی این مربی 
بــه قوانین و عرف رایج در کشــور یــک واقعیت 
اســت؛ واقعیتی که در آن مــلاک خوبی و بدی و 
خیر و شــر تیم ملی تنها از سوی کی روش تعریف 
می شــود و دیگر اعضا و مدیــران تیم ملی در این 
زمینه نظاره گر و اعلام کننده دستورات وی خواهند 
بود. کی روش پس از 8 ســال در حالی رسانه های 
خــاص را در نوبت گزینش و انتخاب قرار داده که 
به زودی مهمترین آزمــون دوران مربیگری خود 
را در جام ملت ها ســپری خواهــد کرد. کی روش 
بــه زعم خــود در کمتر از 50 روز تا شــروع جام 
ملت ها، بهترین راه را در خودی و غیرخودی کردن 
رسانه ها در پیش گرفته اما سرمربی تیم ملی باید 
بداند در صوت راه نیافتن به فینال مسابقات همین 
رسانه های خودی به مانند جام جهانی روسیه برای 
او عمل نخواهند کرد چراکه داســتان جام ملت ها 
با داســتان جام جهانی کاملا متفاوت است و قادر 
نخواهنــد بود ماجرا را طور دیگری جلوه دهند که 
اگر چنین کنند مخاطبان خود را از دست خواهند 
داد و این همان چیزی است که به اعتقاد بسیاری 
از کارشناســان برای تیــم ملی رخ داده اســت. 
ســکوهای خالی در دیدارهــای اخیر تیم ملی در 
ورزشگاه آزادی گواه این ادعای کارشناسان منتقد 

کی روش است.

یادداشت

144 هزار يورو با چمدان 
به استقـلال رسيـد!

نگاهی به گلزن ترین زوج های لیگ هجدهم 

خبری از ستاره های 
سرخابی نيست!

احتمال جراحی کامیابی نیا 
قـوت گـرفـت

آزمون نامزد بهترین 
بازیکن نیم فصل 

گل محمدی: پديده از لحاظ 
توپ و  لباس مشكل دارد!

 کنـار بازيكنانم هستـم
 و از آن ها حمايت می کنم

واکنش برانکو به اعتصاب بازیکنان پرسپولیس


